pfa. pueray deus deus ille uno.  
 Clavi ambo clavis mortis ambo pugn.  
 Ambas exi deus longeus fuerit in annos.  
 Sepius et nimis unguit etiam venus.  
 Ad Lamalam per panormitem  
 Et mea placida uelis abduce tem  
 Deinde me dina discouere mea.  
 Vera mones fato pulchri abducas vixem  
 Fortuit equorū deservisse deos.  
 Liquerit et flerent dix ut traxerit clysm.  
 Alulea huc surdi spadear ipsi proox.  
 Addis ad hec etia qd no ornatus ipse  
 Talius, aut gratius gaudiū scepserit ipse plato.  
 Deniq; qd possit firmos mutare epieus  
 Aut si quid tunc fermi' erde fuit.  
 Ne qd mutaras: nra de mēto puella  
 Deideat: muros linq; metus erat.  
 Tunc siberit nra pugnia celari acta  
 Quae nra militia q modo pace gressat.  
 Quin et mecenat obvniabat ocellis  
 Quae dix pſilem secula nra fecit.  
 Tum siml herciorū uetus meditabat et ignes  
 Atq; elegy aio destruuisse fuit.  
 Sensit amor mētem nra: retulit puelle  
 Quis diuī fustia nomē h̄e potest?  
 Slenz elegy venit: sic nra puella vocat.  
 Tum primū nra vidit aias latas.  
 Graia magna t' sit lamola: tu facias ad me

Tu facias ad thalamos uenit illa meos  
 Bella prīus fuerat bellas supabat: et os  
 Tum facie ul se unce uisa in est.  
 Induit ad ures uultus elegia dorz.  
 Sine tuos uno sine diana tuos.  
 Facta est splendidior: facta ē redolētior edes  
 Adiuit paries adueniēt dea  
 Sicut etā momini flexuſq; et certus eudi.  
 Ahiut et nro tabuit illa finu.  
 Non potuit primo qm̄q; bis terq; iterūq;  
 Atq; iterū fuerit mixa puella loqui.  
 Pro uerbis lacrime lacrime pro uoce fecit.  
 Quale dei magni pondus hnt lacrime.  
 Nam me flexuit qd̄p potuit quadrages  
 Solis. et iati sistere tela iouis.  
 Mens mahr mutata est hercū gesta uale.  
 Meecnas tua ē probitate uale.  
 Vos qd̄ Gadisloni longe paul ut arti  
 Possider ingens uis elegia mea  
 Vras elegy imbellis nobis sine fine placet.  
 Lys mei de tali carmine nomē h̄t.  
 Qui potuit p̄num dñe premē fleris  
 Quisq; fuit uic: lyses illo fuit.  
 Ferens eneas de rugide natus ulxes  
 Durus uregulas: durus homerus erat  
 Scilicet humano mollis ex sanguine nat.  
 Non horum moueat lucib; et crucis  
 Qui tribuit lacrimas hoi' deus inde faverit  
 Ex lacrimis qd̄ uel molia corda dedit.

Define me placida uerbis abducere tem  
 Define me dñia dissociare mea.  
 Postfui m̄os roridūt nympha sic paua locuta est  
 Paua solēt semp̄ semp̄ honesta loqui  
 Si certi tuos p̄suaderet et recensus  
 Sed me post habuit mox obſtē putu.  
 Si: heterus uia: fin ibz lata edinquer  
 Sura vīta: uiraz moris habet  
 Vix dū fimerat auti molissimus m̄o  
 Credo m̄ non est sit uereare diem: necem.  
 Eneat ip̄e prius certi prius enaeer optem  
 Quā tibi ul̄ minum cō doloris cam.  
 Letus agum reū sine te m̄ nulla futurā est  
 Si qua futurā tū melita futurā dies.  
 Tu m̄: tu certe iugula: et uera uoluptas  
 Tu m̄ deliciū: tu m̄o dulce deors.  
 Tu das ingenio viras: tu suaz oestrum  
 Et uates uanū religiosi oīs.  
 Define me placida uerbis abducere tem.  
 Define me dñia dissociare mea.  
 Samas oculis nympha rufus defecar humor  
 Prehiteat dictis credula n̄p̄ia fidem.  
 Inqz meos cuiusq; mitidos exerit ocellos  
 O. oculos oculus sydera uisa meis.  
 Dicatu uestruū cui desunt luua? etc  
 Surata est oculos n̄a elegia deus.  
 Ille infidias ille sua rela cupido  
 Luxurias ille zena tendit amor.